R R 
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succedentibus, legaverunt. Ludovici 

filia Anna Lewis hteres Richardo 

Johnson de Bello-Marisco enupta est, 

cujus filius Rowlandus Johnson hanc 

terram jam possidet. Huic villse 

liamletta de Bryngwyn, etsi aliquo 

intervallo sejuncta, annumeranda vi- 

det, ac pro ejus parte computari ex 

nullis syngraphis eliciendum est, e 

quibus quod sequitur, ad rem enar- 

randam, si placet consulas. 

“ Pateat universis per prsesentes, 

quod nos Cwnws ap Itbel ap Llewe¬ 

lyn, Llewelyn ap Ithel ap Llewelyn, 

liberi tenentes de Porthamel &c. de- 

dimus et concessimus &c. Jevano 

Lloyd ap Cynrhig ap Ithel, proprie¬ 

tary de Cefn y ferwen, in eisdem 

comoto et comitatu, hseredibus et as- 

signatis suis unum tenementum quod 

vocatur Tyddyn Nest apud Bryngwyn 

in villa de Gwydryn in eisdem co¬ 

moto et comitatu, quod quondam fuit 
y Cocli llydan cum omnibus pertincn- 

tiis, predicto Jevan Lloyd ap Cyn- 

rhyg &c. In cuius rei testimonium 

sigilla mea prsesentibus sunt apposita, 

his testibus, Dicus ap Cynrhig, Me- 

redydd ap Cynric, Cynric Vychan, 

Grono ap Gwilym, Llewelyn ap 

Jeuan ap Llewelyn dew, cum mul¬ 

ti s aliis. Dat. apud Llanerchymedd, 

die primo Novembris, anno reg. Reg. 

Richardi secundi post conquestum 

vigesimo.” 

Hamletta de Bryngwyn ad rem 

foenariam villa de Gwydryn, quae 

maxime indigebat, opitulandam olim 

ex accessu, sicut ejusmodi fceni pol- 

lentes aliis villis terrae distruebantur, 

opinor, consociata est. In longum 

haec hamletta protendit per rivulum 

Braint, multis interspersa tenementis, 

quorum unum quodque sua prata sub 

se metit laetissima, simul ac ex sic- 

ciori gleba uberrimo proventu vel 

granum elicit colonus vel gramen 

pabulatum pecus. Proprietarii jam 

Wydryn, left the property to his son 

Owen; Owen bequeathed it to Hugh; 

Hugh to William; William to Lewis, 

who succeeded to it in their turns. 

Anne Lewis, daughter and heiress 

of Lewis, married Richard Johnson 

of Beaumaris, whose son, Rowland 

Johnson, possesses the estate at pre¬ 

sent. The hamlet of Bryngwyn, 

though separated from it by a cer¬ 

tain space, seems to belong to this 

township; and wre may infer this 

from several documents, of which 

you may, if you like, consult the one 

which follows, on the subject:— 

“Be it known to all men by these 

presents, that we Cwnws ap Ithel ap 

Llewelyn, and Llewelyn ap Ithel ap 

Llywelyn, free tenants of Porthamel 

&c. have given and granted &c. to